



Úřad městské části města Brna
Brno-Černovice
Úsek tajemníka

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE: 06.08.2024
NAŠE Č. J.: MCBCER/04763/24/TAJ/OP, IN 17 2024
SPIS. ZN.: SZ MCBCER/04196/24/4

Mgr. Bc. Martin Kotrbáček
Společná advokátní kancelář
Koblišná 47/19
602 00 Brno

VYŘIZUJE: Mgr. Zdeněk Opálka
TELEFON: +420 548 129 824
E-MAIL: opalka.zdenek@cernovice.brno.cz

DATUM: 12.08.2024
POČET LISTŮ: 01

Žádost o poskytnutí informace podle ust. § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

potvrzujeme, že Úřad městské části Brno-Černovice přijal dne 6. srpna 2024 prostřednictvím datové schránky Vaši stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), jejímž prostřednictvím se ohrazujete proti našemu sdělení č. j. MCBCER/04196/24 ze dne 11. července 2024.

Vaši stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace jsme posoudili a shledali jsme, že se jedná o přípustnou a včas podanou stížnost. Ve věci Vaší stížnosti tímto využíváme postupu podle § 16a odst. 5 zákona o svobodném přístupu k informacím (autoremedura) a k podané stížnosti Vám ve lhůtě do sedmi dnů ode dne jejího doručení poskytujeme požadované informace, tedy kopie čtyř zápisů z jednání dozorčí rady společnosti Pískovna Černovice, spol. s r. o., IČ 606 97 318, se sídlem Bolzanova 763/1, 618 00 Brno-Černovice, a to za období od listopadu roku 2022 do současnosti (ke dni podání žádosti).

S pozdravem

otisk razítka

Mgr. Zdeněk Opálka
tajemník

Přílohy:

1. Zápis z 13. jednání dozorčí rady
2. Zápis z 14. jednání dozorčí rady
3. Zápis z 15. jednání dozorčí rady
4. Zápis z 16. jednání dozorčí rady